
Zarządzenie Nr  16/2013
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 28 lutego 2013 roku

w  sprawie:  udzielenie  dotacji  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację 
zadania  publicznego  w  zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu  w  gminie 
Borek Wlkp. w 2013 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 11 
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie  (Dz.U.  z  2010  r.  Nr  234,  poz.  1536  ze  zmianami)  oraz  Rocznego 
Programu Współpracy  Gminy  Borek Wlkp.  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2013 przyjętego uchwałą NR XXV/135/2012 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 08 listopada 2012 roku  zarządzam co następuje:

§  1.  Po  przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert,  przyznaję  dotację 
Ludowemu Klubowi  Sportowemu  „WISŁA” Borek  Wlkp.,  na  wsparcie  realizacji 
zadania pod nazwą: ”Organizacja współzawodnictwa sportowego wraz z rozwojem i 
upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu, utrzymaniem obiektów sportowych - 
Stadionu  Miejskiego  w  Borku  Wlkp.  wraz  z  budynkiem  socjalnym  oraz  boisk 
wielofunkcyjnych ORLIK w Borku Wlkp. i placem zabaw przy stadionie” w kwocie 
15 000 zł. ( słownie: piętnaście tysięcy 00/100) 

                 § 2. Wykonanie zarządzenia powierz się Inspektorowi ds. Promocji  
Gminy, Wydawnictw, Współdziałania  i Kontaktów.

                   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                      Burmistrz Borku Wlkp.
                                                                                                                         /-/ Marian Jańczak

Opracowała:



Alicja Łopatka
Rozdzielnik:

1. Inspektor ds. Promocji Gminy, Wydawnictw, Współdziałania i Kontaktów.

2. Skarbnik Gminy Borek Wlkp.

3. a/a




